
 1 

 

Zarządzenie Nr 85/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 27 listopada 2006 r.  
 

 

w sprawie: zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 

  Na podstawie  art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2  i art. 188 ust. 1 pkt 1  i 3 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 

2104 i Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) – 

Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

 

 

 

zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 : 

 

1. po stronie dochodów o kwotę                                                  -      49.577,-zł  

 

 / słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem  

   00 / 100 )  

 

 

   z tytułu:  

 

    1) przyznania dotacji celowych z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego   -  3.493,-zł  

    2) zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej                            - 46.084,-zł  

 

 



 2 

 

2. po stronie  wydatków o kwotę                                                      -       3.493,-zł  

 

/ słownie złotych : trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy  00 / 100 / 

 

     z przeznaczeniem na : 

 

1) dofinansowanie  pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego  

młodocianych pracowników                                                                  -   3.143,-zł    

2) sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczenio- 

biorców innych niż ubezpieczeni – zadanie zlecone                            -       275,-zł 

3) sfinansowanie wyprawki szkolnej uczniów podejmujących naukę 

w klasach pierwszych – uzupełnienie wydatków                                   -        75,-zł  

 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 zgodnie z  

       załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                            Załącznik Nr 1 
                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2006 

                                                                             Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                               z dnia 27 listopada 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A    W Ł A S N E 
 

 

 

1. Zwiększyć dochody : 
 
 
 
Dz. 758        Różne rozliczenia  

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla  

                        jednostek samorządu terytorialnego  

§ 2920             Subwencje ogólne z budżetu państwa                     -        46.084,-zł  

 

 

 

 

Dz. 801       Oświata i wychowanie                              -        3.218,-zł  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 

§ 2030             Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                        państwa na realizację własnych zadań  

                        bieżących gmin (związków gmin )                            -              75,-zł  

 

 



 4 

 

 

 
Rozdz. 80195  Pozostała działalność  

§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                          państwa na realizację własnych zadań  

                          bieżących gmin (związków gmin )                         -       3.143,- zł  

 
 
 
 
 
 

2. Zwiększyć wydatki :  
 
 
 
 
Dz. 801         Oświata i wychowanie                              -     3.218,-zł  

Rozdz.80101  Szkoły podstawowe 

§ 3260              Inne formy pomocy dla uczniów                                    -         75,-zł  

  
 
 
 
Rozdz.80195 Pozostała działalność  

§ 2580              Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  

                         niezaliczonych do sektora finansów publicznych          -    3.143,-zł  

 

 

 

 



 5 

 
                                       Załącznik Nr 2 

                                                            do Zarządzenia Nr 85/2006 
                                                                         Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                          z dnia 27 listopada 2006 r.  
 

 

 

 Z A D A N I A    Z L E C O N E  

 

1. Zwiększyć dochody : 

 

Dz. 851           Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195  Pozostała działalność  

§ 2010                 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                            na realizację  zadań bieżących z zakresu  

                            administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

                            gminie (związkom gmin ) ustawami                              -      275,-zł  

 
 
 

2. Zwiększyć wydatki : 
 
 
Dz. 851           Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195   Pozostała działalność  

§ 4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                                  -        275,-zł  

 

 


